
环境监控中心建设项目装修设计招标公告
发布日期：2016-03-31

湖北省环境监控中心建设项目装修设计

招标公告

招标备案编号：hbsj-201506fj-270004001

招标编号：hbcz-1004375-160286

1. 招标条件

本招标项目湖北省环境监控中心项目（项目名称）已由湖北省发展和改革局委员会以《省发展改革委关于湖北省环

境监控中心项目可行性研究报告（代项目建议书）的批复》(鄂发改审批服务【2014】196号)批准建设，建设资金来源

财政资金 ，招标人为湖北省环境保护厅，招标代理机构为湖北省成套招标有限公司。项目已具备招标条件，现就湖北

省环境监控中心装修设计（包括幕墙工程及室内装修工程设计）进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称

申请人）参加投标。

2. 项目概况

2.1. 项目名称：湖北省环境监控中心建设项目装修设计；

2.2. 建设地点：武汉市武昌区公正路以南、体育馆路北延长线与公正路交汇处东侧姚家岭村开发用地处；

2.3. 工程建设规模：湖北省环境监控中心地上14层，地下室1层（停车场和设备用房等），总建筑面积22770㎡。湖北

省环境监控中心项目幕墙工程造价约1200万元，室内装修工程造价约 600万元，幕墙设计面积约10360平方米，室内装

修设计面积约为5981.83平方米。

2.4. 工程费用限额：本项目建安工程造价为人民币9687.83万元，其中，幕墙工程费用限额：人民币1200万元；室

内装修工程造价约 600万元。

2.5. 招标类型：装修设计招标(深化设计及施工图设计)；

2.6. 招标范围和内容：湖北省环境监控中心建设项目施工图纸范围内的幕墙工程和室内装修工程的深化及施工图设

计及地下室车道和大楼出入口等相关部位根据周边环境要求，进行雨棚设计。根据招标人的需要，中标人应协助招标人

完成与设计相关的各项送审报批工作。

2.7. 计划开工日期及建设周期：施工计划于 2016 年 6 月开工（具体以招标人通知为准）。

2.8. 设计周期:深化设计 10 日历天，施工图设计 20 日历天。

3. 投标人资格要求及审查办法

3.1. 本招标项目要求投标人具有独立法人资格；具备建设行政管理部门颁发的工程设计综合甲级，或同时具备建筑幕

墙专项工程设计甲级或有效期内建筑幕墙设计与施工一级资质和建筑装饰工程设计专项乙级及以上或有效期内建筑装

饰装修设计与施工二级及以上资质。

3.2. 投标人拟担任本招标项目的设计负责人应具有建筑工程专业的高级职称。

3.3. 投标人拟担任本设计项目负责人应具备在近三年内（2013年4月28日至2016年4月27日）1项类似项目设计业绩；

投标人应具备近三年以内1项类似项目设计业绩。

类似项目设计业绩是指2013年4月28日至2016年4月27日设计的一项面积在10000 平方米以上的或工程造价在1200万元

及以上的公共建筑幕墙工程设计业绩和至少一项面积在5000 平方米以上的或工程造价在600万元及以上的公共建筑装

饰装修工程设计业绩（以合同或者中标通知书为准）。

3.4. 本招标项目不接受联合体投标。

3.5. 本招标项目招标人对投标人的资格审查采用的方式：资格后审。

4. 获取招标文件

4.1. 本项目采用网上报名方式，网上报名地址：湖北省公共资源电子交易平台（http://www.hbggzy.cn）。报名人须

在投标前到湖北省公共资源交易信息网办理网员注册。详细情况请参见《湖北省公共资源电子交易平台网员用户征集通

http://www.hbggzy.cn/


知》（网址：http://www.hbggzy.cn）。

4.2. 投标人注册网员并获得密钥后，请于北京时间2016年3月31日至2016年4月7日17:30进行网上报名。

4.3. 招标文件每套售价人民币伍佰元，申请人在湖北省公共资源交易平台报名，并按湖北省公共资源交易中心《关于

开通招标文件网上支付功能的通知》（通知内容见：湖北省公共资源交易网http://www.hbggzy.cn 通知公告栏）的要求

在湖北省公共资源交易平台在线支付招标文件工本费后于2016年3月31日至2016年4月7日17:30下载招标文件。

5. 评标办法

5.1本招标项目采用的评标办法： 综合评估法 。

6. 投标保证金的提交

6.1. 投标保证金提交的时间： 2016年4月28日上午10时00分前 ；

6.2. 投标保证金提交.的方式： 详见招标文件 ；

6.3. 投标保证金提交的金额： 人民币壹万元整 。

7. 投标文件的递交

7.1. 递交投标文件的截止时间：2016年4月28日上午10时00分，地点为湖北省武汉市武昌区中北路252号（普提金商务

中心--岳家嘴立交桥旁）a座湖北省公共资源交易中心九楼905号开标厅。

7.2. 逾期送达的或未送达指定地点的或投标文件未按招标文件要求予以密封的，招标人不予受理。

8. 联系方式

招标人：湖北省环境保护厅 ；

地址：武汉市武昌区八一路346号

邮编： 430071 ；

电话：027-87167409

联系人：司 微

招标代理机构： 湖北省成套招标有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富中心b座7楼

邮 编： 430071

联 系 人： 何雄久、龚砚、苏恩华

电 话： 027-87816666-8408/8403/8401

传 真： 027-87814667

电 子 邮 件： 857831705@qq.com

网 址： http://www.hubeibidding.com

开 户 银行： 中行武汉市中南路支行（840085）

账 号： 562557524480

发布媒体：中国建设工程招标网（www.gczb.com）

http://www.hbggzy.cn/
http://www.hbggzy.cn/
mailto:857831705@qq.com
http://www.hubeibidding.com/
http://www.gczb.com/
http://www.gczb.com/

